[image: ]
[bookmark: _GoBack]О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата «Международная программа по экономике и финансам» Международного института экономики и финансов

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Международная программа по экономике и финансам», направления подготовки 38.03.01 Экономика, Международного института экономики и финансов, очной формы обучения, в связи с завершением освоения образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Директор МИЭФ                                                                                               С.М. Яковлев

14.05.2024 № 2.1-02/140524-1

Image1.jpeg